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Chełmno, dnia 06.02.2023 r. 
N/znak: ZOZ.II/ZP/25/2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie poniżej wyjaśnia treść Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu pn.„Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Oddziału Intensywnej Terapii”, nr post. 2/2023.
Pytanie nr 1
Dotyczy: pozycji 1 
W ramach doprecyzowania, czy Zamawiający wymaga zamiast parametru: „System zamknięty do odsysania z rurki intubacyjnej rozm 14-16 długość ok. 54cm„ Produktu o poniższych parametrach: „Zamknięty system do odsysania rurki intubacyjnej CH 10/12/14/16 dł. 56 cm; CH 14/16 dł. 62 cm możliwość stosowania do 72 godz.; CH 18 dł. 54 cm czas użycia do 48 godz. oraz rurki tracheostomijnej CH 12/14/16 dł. 36 cm, możliwość stosowania do 72 godz. Rodzaj rozmiaru do wyboru przez zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2
Dotyczy: pozycji 2
W ramach doprecyzowania, czy Zamawiający wymaga zamiast parametru:
„Gąbka do mycia jamy ustnej z funkcją odsysania ( sterylna )„
Produktu o poniższych parametrach:
„Gąbka do mycia jamy ustnej, z funkcją odsysania, czysta mikrobiologicznie. Nadaje
się do aplikacji dodatkowych substancji czyszczących i pielęgnujących. W
opakowaniu 1 sztuka. Opakowanie: folia-papier . Na opakowaniu etykieta z datą
ważności, nr serii, nr katalogowy. Produkt bez lateksu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3
Dotyczy pozycji 4 
W ramach doprecyzowania, czy Zamawiający wymaga zamiast parametru: „Cewnik do odsysania z jamy ustnej z możliwością nadania stałego kształtu typu " ślinociąg".Cewnik zakończony z jednej strony łącznikiem typu " lejek" z drugiej strony, specjalna końcówką zapobiegającą uszkodzeniom śluzówki jamy ustnej podczas odsysania„ Produktu o poniższych parametrach: „Cewnik do odsysania wydzieliny z jamy ustnej, z wtopionym drutem pozwalającym na ukształtowanie cewnika, dł. cewnika z nasadką w kształcie lejka 15 cm (+/- 1 cm), okrągła, atraumatyczna końcówka, rozmieszczenie otworów uniemożliwiające zasysanie śluzówki, jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty, w opakowaniu 10 szt. Na opakowaniu etykieta z datą ważności, nr serii, nr katalogowy. Produkt bez zawartości lateksu i DEHP.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4
Dotyczy: pozycji 5 
W ramach doprecyzowania, czy Zamawiający wymaga zamiast parametru: „Sterylny zestaw do pobierania próbek wydzieliny pacjenta . Możliwość stsosowania z zamknietymi systemami odsysania oraz ze standardowymi cewnikami w systemie otwartym. W skład zestawu wchodzi: pojemnik 15ml z dwoma krótkimi drenami służącymi do podłączenia do systemu ssącego . Dreny zakończone końcówką lejek oraz łącznikiem schodkowym z kontrolą siły odsysania dodatkowa nakrętka oraz etykieta samoprzylepna sterylna„ Produktu o poniższych parametrach: „Sterylny zestaw do pobierania próbek wydzieliny pacjenta o pojemności 8-10 ml. Możliwość stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz ze standardowymi cewnikami w systemie otwartym. W skład zestawu wchodzi: pojemnik na próbki śluzu połączony z dwoma drenami służącymi do podłączenia do systemu ssącego. Dreny zakończone końcówką "lejek" oraz łącznikiem „schodkowym” z kontrolą odsysania, dodatkowa nakrętka, etykieta samoprzylepna. Produkt bez zawartości lateksu i DEHP. Opakowanie folia - papier. Na opakowaniu etykieta z datą ważności, nr serii, nr katalogowy” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 5
Dotyczy: pozycji 7 
W ramach doprecyzowania, czy Zamawiający wymaga zamiast parametru: „Łyżka światłowodowa laryngoskopowa, jednorazowego użytku,Macintosh nr3, metalowa,kompatybilna ze wszystkimi standardowymi laryngoskopami,pakowana pojedynczo„ Produktu o poniższych parametrach: „Łyżka światłowodowa laryngoskopowa, jednorazowego użytku, Macintosh w dostępnych rozmiarach: 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5 - wszystkie rozmiary łyżek muszą pochodzić od jednego producenta (rozmiary do wyboru przez zamawiającego). Łyżka metalowa, kompatybilna ze wszystkimi standardowymi laryngoskopami, pakowana pojedynczo w podwójną folię. Zakończenie łyżki od strony pacjenta atraumatyczne, zaokrąglone (przekrój w formie walca), pogrubione. Mocowanie w rękojeści zatrzaskiem kulkowym w postaci 3 kulek stabilizujących. Stopka mocująca do rękojeści wykonana ze stopu metalu. Wyraźne oznakowanie na łyżce, po stronie wyprowadzenia światłowodu, następujących informacji: rozmiar łyżki, symbol CE, numer seryjny, symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2), logo i nazwa producenta”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 6
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści system o długości 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 7
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści system posiadający zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45o?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści system z portem do podawania leków z końcówką Luer? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 9
Załącznik nr 2, pozycja nr 3 
Czy zamawiający odstąpi od wyceny pozycji 3, jeśli gąbka do mycia jamy ustnej z pozycji 2 wyposażona jest w rękojeść z regulacją siły odsysania z końcówką do podłączenia do ssaka? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 4 
Czy zamawiający dopuści precyzyjne końcówki do ssaka chirurgicznego o wierzchołku 3,6 mm, długość 140 mm, wielokrotnego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 11
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 4 
Czy zamawiający dopuści jednorazowe końcówki do ssania, przeźroczyste, elastyczne, wykonane z bezpiecznego PCV?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 20ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 13
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści pojemnik z dwoma drenami z końcówkami lejek-lejek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 14
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści łącznik schodkowy dołączony osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15
Dotyczy: Załącznik nr 2, pozycja nr 8 
Czy zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości 120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
